
 

UCHWAŁA NR L/367/2018 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/310/2017 Rady Miasta Brzeziny                                

z dnia 28 września 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny                       

dla działek z obrębu nr 8 położonych przy ulicy Lasockich 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130)  oraz art. 14 ust. 1                

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 oraz z 2018r. poz.1566) Rada Miasta Brzeziny uchwala,                      

co następuje: 

§1. W uchwale Nr XLIV/310/2017 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 września 2017r.                      

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Brzeziny dla działek z obrębu nr 8 położonych przy ulicy Lasockich 

załącznik graficzny otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Tadeusz Barucki 

 

 

 

 

 

 


